
*

GGGGGGG
GG

GGGGGGGG

G

G GG
G

G

G
G

GG
GG G G

G

G

B

*

*

*

*

*

*
*

*

*

*

*

*

*

*

4

3

1

2

3

4

5

2

1

4

1

4

6

2

1

8

9
6

5

2
1

5

3

5

9

13

12

10

12

13

52

36

37

45

44

40

42 43

46

39

48

48

13

14

50
51

5549

10

23

10

1615
14

41

56

20
19

11

14

s:1

7:1

7:1

7:1

7:1

7:1

7:1

7:1

7:1

s:25

11:4

s:25

s:25

LÄRKAN

STAREN

LÄRKAN

 SMEDEN

MÅLAREN

SOTAREN

TRASTEN

GRÄSTORP

GRÄSTORP

GRÄSTORP

GRÄSTORP

GRÄSTORP

BRYGGAREN

INGENJÖREN

RÖRLÄGGAREN

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P
P

P
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P P

P
PP P

P

P

P

P

P

P
P

P

P

P

P

PP

P

P

P

P

P

P

P

PP

PP

P

PP

P

P

P

P

P
P

P

P

P

P

P
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P
P

P
P

PP
P

P

P

P P

P

P

P
P

P P P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P
P

P

P

P

PP

P

P
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P
P

P

P

P

P

P P

P

P

P

P

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

Järnvägsgatan 

Ny
ga

tan
 

Drottninggatan

Malms väg 

Odinsgatan

Storg
ata

n 

Målaregatan 

Smedgatan 

Stenhuggaregatan Gjuta
reg

ata
n

Östra vägen 

Industrigatan 

Sto
rga

tan
 

10

14

5 

1 

4 

2 

5 

7 

8 

6 

2 

9 

1 

7 

20

16

2 

6 

19

20

27

2 

1 

3 

15

17

19

12

9 

13

11

9 

30

2 

6 1 A 

2 

27

29

1 

1 

3 5 

32

11

2 

31

35

3 

5 

42
33

54
56

58
60

36

52

26
A 

26
B 

26C 

28B 

28A 

57

58

56

59

60

61

55

57

58

57

56

57

57

57

57

56

57

56

57

57

58

57

58

57

56

57

58

57

56

57

57

57

58

56

57
57

56

57

56

5857

5757

57

57

58

57

57

56

57

56

57

58

57

57

57

56

57

57

58

57

56

59

58

57

58

56

57

56

57

58

58

57

57

57

56

57 5858

57

56

56

57

57

57

56

57

56

58

57

56

57

57

58

56

58

58

5656
56

57

57

56

56

58

58

61

57

57

57

56

5757 58

56

57

56

57

56

57

57

58

57

57

57

57
57

57

56

57
57

58

57

56

57

56,6

57,6

57,3

57,5

57,3

56,9

56,8

57,1

55,6

55,5
55,8

59,2

58,3

58,3

58,8

56,09
56,15

56,19

57,21

57,05

56,92

57,04

56,77

57,05
56,68

56,51

57,02

56,71

56,94

56,92

57,05

57,14
57,04

56,64

57,08

57,04

56,66

56,63

56,84

56,82

57,01

57,13

57,27
57,28

57,24

57,17

57,11

57,27

57,32
57,71

57,61

57,57

57,56

57,42

57,42

57,23

57,1857,17
57,05

57,16

57,16

57,44

57,15 56,79
56,76

56,81

56,89
56,73

56,74

56,73

56,72

56,78
56,84

56,8456,83

56,7856,79

57,01

56,84

56,78
56,94

57,04
57,12

57,02
57,22

55,47

56,22
56,02

56,14

56,08

55,75

55,89

55,21
55,28

55,86
55,67

58,22

58,29

59,11
57,94

57,89 58,02

59,17
59,31

58,8158,41 59,22

58,58
58,34

58,21

58,14
58,24

58,22

58,16

58,13

58,16

55,87

55,73

55,74

55,35

55,86

55,96

56,06

56,24

58,37

58,19

57,93

58,04

58,04

58,64

58,33

58,26

58,13

58,09

58,08

58,05

58,5

58,3

57,6

56,8

59,51

58,95

58,71

58,63

58,38

58,22

58,09

58,09

58,16

58,24

58,18

58,05

57,93

57,78

57,38

57,19

57,01

56,26

56,12

55,92

55,94

56,06

57,27

56,8756,96
56,84

56,77

56,64

56,43

±Adam Blomster
Samhällsplanerare

Plansystem: SWEREF 99 13 30 Höjdsystem: RH 2000

Beteckningsstandard: HMK-Ka.D Standardklass 2

Skala 1:1 250
0 60 12030 Meter

Grundkarta

(A0)

Upprättad den 11 augusti 2025

Teckenförklaring
Gränspunkt
Markeringstyp
! Rör i mark; Rör i sten
X Annan markering
> Omarkerad punkt
P Ingen information

1:5 tätningsgräns
Fastighetsgräns
Fastighetsstrand
Kommungräns
Ospecificerad
Traktgräns
Tätningsgräns
Bostad
Ekonomibyggnad
Industri
Komplementbyggnad
Samfund
Samhällsfunktion
Verksamhet
Övrig byggnad

Markanordning, linje
<alla andra värden>

DETALJTYP
GRIND.M

* HÄCK.K
HÄCK.M
KPL
STAKET
STENMUR.K
STÖDMUR.K
TRAPPA.L
TTRAPPA.L
Beläggning, kantsten
Beläggning, ej kantsten
Cykelbana, kantsten
Cykelbana, ej kantsten
Gångbana
Gång- och cykelbana, kantsten
Gång- och cykelbana, ej kantsten
Körbana, kantsten
Körbana, ej kantsten
Körbana på tomt
Parkeringsplats
Refug
Sämre bilväg
Övrigt
Fors
Vattendrag
Vattenfall


